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Nr AO.0012.7.10.2022 

Protokół Nr 34 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 28 grudnia 2022 r. o godz. 9:45 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

Przewodniczący komisji Jacek Pernal. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło 

swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący komisji zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych 

punktów: 4a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia 

skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie oraz 4b) zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy  

i Miasta Kleczew.   

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie rocznego planu pracy komisji.   

4. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kleczewie; 

b) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta 

Kleczew.  

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 3. Członkowie komisji zapoznali się z planem pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kleczewie na 2023 rok. Powyższy dokument stanowi załącznik do protokołu.  

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała plan pracy komisji.  

Ad 4a) Przewodniczący komisji Jacek Pernal przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kleczewie. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi do dnia 28 lutego 

2023 r. z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały, które stanowi 

załącznik.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  
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Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 4b) Przewodniczący komisji Jacek Pernal przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi do dnia 28 lutego 2023 r. z przyczyn wskazanych 

w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały, które stanowi załącznik. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 5. Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, 

podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                              Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                                                  Rady Miejskiej w Kleczewie 

                                                                                               

                                                                                                 Jacek Pernal 

 

 

 

Protokolant:  

Monika Gołębiowska 

 

 


